

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۸ دسمبر ۲۰۲۰



استاد اکبر قریشی

فرعون های قرن ۲۱ در کابل!



یک عده دزد و جانی و کسانی که وابسته به استخبارات منطقه اند امروز در افغانستان و مخصوصاً شهر کابل زندگی می نمایند که به اندازه سر سوزن شرافت، انسانیت، وجدان و اسلامیت در وجود شان دیده نمی شود. این دسته اوباش که دایم از خون ملت می خورند و دست شان در قاچاق، دزدی، آدم کشی، بی ناموسی و وطن فروشی باز است شهرت در بین لچک ها، کیسه بران کسب نموده و با تکیه بر مراجع قدرت دولتی و بیگانگان و پشتیبانی آنها باعث شده تا زمین های مردم بی دفاع را غضب نمایند. و خود را به مال و منال رسانند و زندگی قارون وار برای خود ساختند. این قارون های دزد احزاب بد نام اسلامی و اجنت استخبارات منطقه جهانی هستند.

بی مسلک ترین اینها حزب منفور اسلامی گلبدین است که هم خودش و هم دارودسته دزد وی ناموشش در خدمت "آی. اس. آی." پاکستان قرار دارند.

هزاران نفرین و لعنت به حضرت شوربازار صیغه الله مجددی هیروئین فروش که برای دزدان و قاتلان مردم عفو عمومی را اعلان نمود. جنایتکاران، دزدان وی ناموسان باند های خلق و پرچم و جنایتکاران و دزدان باند های اسلامی در وزارت خارجه روی همدیگر را بوسیده و از هر گونه مجازات تبرئه شدند.

دزدان وجانیان و همه زیر دار گریختگی ها و مفسدین، قاتل وجانی را از گردا گرد جهان وارد افغانستان نمودند. آمدن این همه دزد و بیدادگر باعث بربادی کشور و ملت ما شدند. انسان های پاک و وطن پرست، ژورنالیست ها، منورین دانشمندان، استادان، زنان، مردان، پیران و جوانان همه توسط همین وحشی ها و دین فروشان ترور می گردند. و این خائنین هر روزه دست به این اعمال پلید می زنند.

از یکطرف ترور های سازمان یافته و از طرف دیگر غصب زمین های مردم و زمین های دولتی سیستم ملوک الطوایفی را حاکم ساخته که هر کس منطقه ای را جر نموده باعث اذیت مردم و منطقه و رفت آمد مردم شده اند.

این دلالان سیاسی و یا فاحشه سیاسی همین اخوانی های ساخت پاکستان، ایران، و امریکا است. حزب گلو، شورای نظار و جمعیت اسلامی و حزب وحدت در رأس این دزدان بی مسلک و فاقد شرافت انسانی می باشند. لعنت به سر منشی ملل متحد و شورای امنیت آن که به دستور امریکا نام این جنایتکاران را از لیست سیاه پاک نموده اند.

پاک کردن نام این جنایتکاران خود یک جنایت بشری شمرده می شود.

لعنت به این جیره خواران استخبارات منطقه و جهانی و سر جاسوس های آنها مخصوصاً حامد کرزی و اشرف غنی احمدزی که برای این وحشیان قرن درکابل از پول ملت و مالیه مردم و ممالک کمک کننده برایشان خانه و بادیه گارد داده اند. این انسانهای پست فطرت و دین فروش کابل زیبای ما را به یک وحشتکده تبدیل نموده اند. سرک ها، پارک ها و تمام اموال مردم و بیت المال همه مال این دزدان شده است و هرکدام شان دو سه صد دزد جانی و سگهای جنگی چون «زرداد» «جمعه همدرد» و غیره را در رکاب خود دارند.

یک لشمک "امراالله صالح" به نام میثاق امنیت می خواهد اصلاحات را در کابل به وجود بیاورد چون زورش به سگهای جنگی چون «زرداد» و «جمعه همدرد» و دیگر توله سگان که در سایه یکی از جنایتکاران راه می رود نمی رسد دکان های مردم غریب و بیچاره را خراب و ویران نموده است. اگر اصلاحات بالای همه تطبیق شود نه چون یک بام و دو هوا که زورمندان معاف باشند و مردم تاوان اصلاحات امرالله صالح را بپردازند.

گناه از دستگاه جنایتکاران و جباران ارگ نشین است هرزگاه امرالله صالح واقعاً می خواهد به مردم خدمت کند باید اول دم و دستگاه این فرعون ها من جمله خودش را از بین ببرد، نه تینگ دستفروشان را که هرکدام این بیچاره های نادار و فقیر نان فامیل های هشت نفری را تهیه می کنند. امروز این امرالله جان توان ندارد که سرک خانه «همدرد» بی درد را تخریب کند می گوید از راه مذاکره این مشکل را حل می کنیم لعنت بتو لشمک می خواهی دست زورمندان را به گریبان مردم نادار ببندازی تا مردم کشته شوند.

و جنگ سالاران در قتل مردم و چور دارائی های عامه اختیار داشته باشند.